
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
    Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli 

 

     M.T./g.b. 

   Ufficio Reclutamento Scuola Primaria e Infanzia 
    Tel. 0815576258 e-mail: michela.tenneriello.na@istruzione.it 

 1
 -

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n 235 del 01.04.2014 che dispone l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado 

e del personale educativo, valevoli per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. 3151 del 26.08.2014 con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie definitive del personale docente delle scuole di 

ogni ordine e grado per gli anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 

2016/2017 e i successivi decreti di rettifica; 

VISTA la sentenza del Tribunale di Roma sez. Lavoro n. 1058/2017 che accoglie 

il ricorso n. 40217 proposto dalla docente GENOVESE Assunta nata il 

24.04.1963 (NA) e dichiara il diritto della ricorrente al reinserimento nella 

graduatoria provinciale ad esaurimento di scuola primaria del personale 

docente della provincia di Napoli per il triennio 2014/2017; 

RITENUTO di dover ottemperare a detta sentenza del Tribunale di Roma sezione 

lavoro;   

           DECRETA 

Art. 1 Le premesse sono parte motiva del presente decreto. 

Art. 2 La Sig.ra GENOVESE Assunta nata il 24.04.1963 (NA) è reinserita nella 

graduatoria ad esaurimento provinciale definitiva di III fascia del 

personale docente di scuola primaria (EEEE) per il triennio 2014/2017, 

per la provincia di Napoli, con il seguente punteggio:  

Graduatoria di scuola primaria (EEEE) 

Totale punti 26  

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è ammesso ai sensi dell’art. 10 punto 

4 del D.M. 44/2011 ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro. 

 

Il Dirigente 

Maria Teresa De Lisa 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale  
      e norme ad esso connesse.  

                                                                      
 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0001891.20-03-2017

mailto:michela.tenneriello.na@istruzione.it

		2017-03-20T08:22:32+0000
	DE LISA MARIA TERESA




